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Arpapol

Wąż powlekany FIREFLEX 25-20-ŁA
https://sklep.arpapol.pl/weze-strazackie/4946-waz-powlekany-fireflex-25-20-la.html

Cena: 525,83 zł brutto

525,83 zł za szt.

Nr referencyjny:  25-20LA/FIREFLEX

Opis produktu

Pożarnicze węże powlekane FIREFLEX
Pożarnicze węże powlekane z serii FIREFLEX wykonane są ze specjalnie dobranego materiału, będącego połączeniem gumy, nitrylu i syntetycznych polimerów.
Tworzywa te nie ulegają zniszczeniu pod wpływem chemikaliów. Zapewniają również wysoką odporność węży na czynniki zewnętrzne. Urządzenia z serii
FIREFLEX są przystosowane do pracy w zróżnicowanych warunkach atmosferycznych. Nie niszczeją pod wpływem promieni słonecznych.

Materiały wykorzystane w konstrukcji węży FIREFLEX
W konstrukcji węży FIREFLEX wykorzystuje się różne podstawowe materiały. Nitryl i poliamid stanowią główne składniki tych węży. Oplot tekstylny, wykonany z
poliestru i poliamidu, oraz wkładka wewnętrzna, złożona z nitrylu, gumy i PCV, pełnią istotne role w zapewnieniu wysokiej jakości produktu.

Poliamid wyróżnia się doskonałą zdolnością do odprowadzania wilgoci, co przekłada się na bardzo wysoką szczelność węży FIREFLEX. Ponadto materiał ten jest
odporny na działanie wielu środków chemicznych, a na jego powierzchni nie rozwijają się drobnoustroje, takie jak bakterie czy grzyby. Nitryl, z kolei, cechuje się
wysoką odpornością na przebicie, a pasy wzdłuż konstrukcji węża dodatkowo chronią przed ścieraniem. Dzięki temu węże te są odporne na tarcie i uszkodzenia
mechaniczne.

Dzięki zastosowaniu odpowiednio dobranych materiałów i nowoczesnej technologii produkcji, węże FIREFLEX mogą być używane w bardzo wysokich
temperaturach, sięgających nawet 150°C. Są one także odporne na zniszczenie lub przedziurawienie w wyniku kontaktu z ogniem.

Konstrukcja
Oplot tekstylny: poliamid + poliester
Tworzywo wewnętrzne / zewnętrzne: nitryl/PCV/guma
Kolor: czerwony (powyżej 1000 mb możliwy wybór koloru).
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